
Vous voyagez…
Prix publics 

2016 Tarifs C.E

JUILLET / AOÛT
34,60 €

31,70 €             
(sup. de 9,50 € à  

régler en gare maritime 
le jour du départ)

SEPTEMBRE  
ET LES WEEKENDS  

DE MAI ET JUIN 22,20 €
LE RESTE  

DE L’ANNÉE… 27,70 €

ADULTES

ENFANTS (de 4 à 11ans)

Vous voyagez…
Prix publics 

2016 Tarifs C.E

JUILLET / AOÛT

20,80 €
15,00 €

SEPTEMBRE  
ET LES WEEKENDS  

DE MAI ET JUIN
LE RESTE  

DE L’ANNÉE… 16,70 €

Des îles et des hommes

Le Conquet

Sein

Molène Camaret

Morlaix

Audierne

Quimper

RN12

D789

Ouessant

Brest

COMITÉS D’ENTREPRISE 2017
Billetterie

Traversées maritimes aller-retour vers les îles d’Ouessant, Molène et Sein.

La Compagnie Penn Ar Bed vous propose de profiter d’une billetterie spécifique  
avec des tarifs préférentiels du coeur de l’hiver aux plus beaux jours de l’été !

Tarifs
BILLET ADULTE 

22,20 € 
(supplément de 9,50 €  

pour une traversée réalisée  
en juillet ou en août).

BILLET ENFANT  
15,00 € 

(de 4 à 11 ans)

Conditions
Commande minimum  

de 20 billets.
Paiement par chèque,  

chèque vacances 
ou à réception de facture.

VALIDITÉ 2 ANS AU LIEU D’UNE ANNÉE



Désignation des articles PRIX UNITAIRE QUANTITÉ 
(minimum 20 billets) TOTAL

Billets adultes 22,20 €* ___________ ___________ €

Billets enfants (4 à 11 ans) 15,00 € ___________ ___________ €

Total à régler ___________ €*supplément de 9,50 € en juillet et août à régler directement en gare maritime

(adresse de facturation)

Organisme
Nom et prénom du contact
Adresse
CP
Téléphone
Mail (obligatoire pour confirmer votre commande)

Ville

Fait à _____________________ , le _____________________.

(Date, signature et cachet de l’entreprise ou du C.E obligatoires)

. . . .

Par chèque

À réception de facture

Par chèque vacances
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Bon de commande à retourner 
Par courrier :
Compagnie Maritime PENN AR BED
Service commercial
1er éperon – Port de Commerce CS 82 954
29 229 BREST cedex 2

Par Fax :
02 98 44 75 43

Par mail :
groupes@pennarbed.fr

Votre règlement

Vos coordonnées

BON DE COMMANDE
Billetterie 2017

Un titre d’embarquement vous sera délivré  
sur présentation de ce bon d’échange en gare maritime.

Bon d’échange pour 1 traversée aller-retour

vers OUESSANT, MOLÈNE ou SEIN

Supplément à acquitter en gare maritime 

en juillet et août.  

Réservation obligatoire au 02 98 80 80 80

VALABLE JUSQU’AU
non remboursable,  
non prolongeable.

ADULTE ADULTE

Des îles et des hommes

Des îles et des hommes

C.E

N° 25001 à 34000N° 25001 à 34000

Virginie se tient à votre disposition pour tout renseignement au 02 98 80 81 61 ou au 06 81 72 96 21


